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' Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(If 684-21-2

(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprze¢tu jednorazowego do zabiegéw chirurgicznych
Nr postepowania EZ/215/06/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwierr Publicznych
(t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajgc zrédta zapytania, przekazuje
tres¢ ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia pakiet nr 6 poz. ,,Dreniki uszne wentylacyjne do
tympanostomii - rozmiar: 1,14 mm”. Poniewaz przedmiot zaméwienia sprzedawany jest w
niepodzielnych opakowaniach handlowych producenta, kazde po 6 szt., czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zaokraglenie wymaganej ilosci do pelnych opakowan handlowych producenta w gére do
42 szt. lub w do6t do 35 szt. ? W przypadku zgody prosimy o podanie wymagalnej ilo$ci szt.
Odpowiedz: 36 szt (6x6). ‘

Pytanie 2. dotyczace opisu przedmiotu zamdOwienia - pakiet nr 8 — pragniemy poinformowaé, ze
ustawodawca, zgodnie z artykutem 693 § 1 okreslit, ze dzierzawa moze wystapi¢ jedynie wtedy,
kiedy jest ona odplatna. W zwigzku z tym prosimy o modyfikacje zalgcznika numer 2 do SIWZ w
zakresie pakietu numer 8 w nastgpujacy sposob: ,Pakiet nr 8 — zakup wraz z dostawa
jednorazowych sterylnych nozyczek wraz z dzierzawg urzgdzenia do cigcia, hemostazy i termofuzji
tkanek”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3. dotyczace zapiséw umowy ,umowa — wzér EZ/215/06/2017” i SIWZ punkt ,II
kryterium ~ termin dostaw czastkowych” Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin dostaw
czgstkowych) liczony byl w dniach roboczych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4. dotyczace zapisow umowy ,umowa — wzér EZ/215/06/2017” i SIWZ punkt ,II
kryterium — termin dostaw czastkowych™: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie termin
dostaw czastkowych do 7 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5. dotyczace pakietu nr 6, nr 8 oraz zapiséw umowy ,,umowa — wzér EZ/215/06/2017”
paragraf 3 pkt. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode i zrezygnuje z wymogu dostaw na ,.cito” w
przypadku zadnia nr 6, nr 8 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 6. dotyczace pakietu nr 6, nr 8 oraz zapiséw umowy ,;umowa — wzér EZ/215/06/2017”
paragraf 3 pkt. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawa na ,cito” do 72
godzin termin liczony w dniach roboczych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. dotyczace pakietu nr 6, nr 8 oraz zapiséw umowy ,,umowa — wzér EZ/215/06/2017”
paragraf 3 pkt. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode , aby termin dostaw na ,,cito” liczony w dniach
roboczych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. dotyczgce zapiséw umowy ,,umowa — wzér EZ/215/06/2017”  paragraf 4 pkt. 2 Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode , aby podany termin ,,48 godzin” liczony byt w dniach roboczych?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. dotyczace zapisOw umowy ,,umowa — wzér EZ/215/06/2017” paragraf 4 pkt. 2 Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie podanego terminu z ,,48 godzin” na 72 godziny — termin
liczony w dniach roboczych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. dotyczace zapiséw umowy ,,umowa — wzér EZ/215/06/2017” par. 5 ust. 1 pkt. ,,a”
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci podanej kary umownej do 0,5% ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. dotyczgce zapiséw umowy ,,umowa — wzor EZ/215/06/2017” par. 5 ust. 1 pkt. ,,a”

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreSlenie z par. 5 ust. 1 pkt. ,,a” zapisu ,jednak nie mniej niz
50 zt — za kazdy dzien zwloki”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12. dotyczgce zapisow umowy ,,umowa — wzér EZ/215/06/2017” par. 5 ust. 1 pkt. ,,a”

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby kara umowna liczona byla od towaru, ktorego dotyczy zwloka
(nie od catej umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13. dotyczgce zapisow ,umowy umowa dzierzawy wzdr - dot. postepowania
EZ/215/06/217" paragraf 6 ustgp 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podany termin ,48
godzin” liczony byt w dniach roboczych? :

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. dotyczace zapisow ,umowy umowa dzierzawy wzér - dot. postepowania
EZ/215/06/217” paragraf 6 ustgp 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisow
umowy w ustepie 3 na nastepujacy:



» W przypadku awarii urzadzenia o ktéorym mowa w § 1 ust. 1, ktérej nie mozna usungé w ciggu 48
godzin od reakcji serwisu Wykonawca jest zobowigzany dostarczy¢ urzgdzenie zastepcze na
czas naprawy, albo pokry¢ koszty wykonania badan zleconych podmiotowi trzeciemu, ktory
jest autoryzowanym serwisem naprawianego sprzetu, pokryé koszty transportu materialéw do
badan z siedziby Zamawiajgcego do siedziby podmiotu trzeciego oraz wynikéw badan z
siedziby podmiotu trzeciego do siedziby Zamawiajacego”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15. Czy zamawiajacy w pakiecie nr 4 — ,igly do generatora Cool-Tip termoablacja”
wymaga regulowanej dtugosci koncowki roboczej (20-20mm)? Nadmieniam, Zze oferowany zakres
dlugosci to 5-40 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza regulowana koncéwke 5-40 mm.

Pytanie 16. Pakiet nr 10, elektrody powrotne do diatermii. Czy Zamawiajacy dopusci do
zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego uzytku, dla dorostych, dzielone, pokryte
hydrozelem, o grubosci 1 mm, owalne, wymiary 17,6x12,2 cm, szeroko$¢ potaczenia 2,5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17. Pakiet nr 10, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci elektrode w rozmiarze 11,2x20,0 z
zelem 0,5+/- 0,05? Reszta parametrow jak w SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 18. pakiet 9 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pakiecie 9 poz. 1 na zaoferowanie
klipséw tytanowych, o rozmiarze $rednio-duzym M/L o ksztalcie litery V, pakowanych po 6szt., co
pozwoli Wykonawcy na zlozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19. — pakiet 9 poz. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w pakiecie 9 poz. 3 na zaoferowanie
klipséw polimerowych w rozmiarze XL, niewchtanialnych pakowanych po 6szt., co pozwoli
Wykonawcy na ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20. Dotyczy pakietu 2 i 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy
z 3 dni do 7 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21. Dotyczy pakietu 2 i 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej o
ktérej mowa w §5 ust. 1 pkt. a) z 2% wartosci brutto przedmiotu umowy na 1% wartosci brutto
niedostarczonego w terminie przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22. Dot. pakietu nr 9. Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o wylaczenie z pakietu nr
9 pozycji 1 oraz pozycji 6 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu, co umozliwi zlozenie
konkurencyjnej ofert wigkszej liczbie wykonawcow.




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23. W celu przedlozenia oferty konkurencyjnej cenowo prosimy Zamawiajgcego o
wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 4-7 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu np. o sygnaturze 1a.
pragniemy zaoferowaé panstwu sprzetu najwyzszej jakosci od europejskiego producenta i
ponizszych parametrach:

- pozycja 4 — zestaw uchwytu elektrody monopolatnej z opcja ciecia i koagulacji, kabura, kablem o
dlugosci Sm ze zlaczem trojbolcowym i elektrody 1x uzytku biernej (powrotnej) do diatermii
spelniajacej wszystkie wymagania SIWZ o wymiarach 16,4x11,7cm (wymagane 18x11,5 cm),
szeroko$¢ podtaczenia 2,3x2,0 cm

- dla pozycji 5. Uchwyt elektrody monopolarnej z opcja ciecia i koagulacji, kaburg i kablem o
dtugosci min. 3,2 m ze zlaczem jednobolcowym. Wszystkie wymagania zgodne z SIWZ.

- dla pozycji 6 — uchwyt elektrody czynnej wielorazowy z opcja cigcia i koagulacji z kablem o
diugosci Sm ze zkgczem tréjbolcowym. Wszystkie wymagania zgodnie z STWZ.

- dla pozycji 7. Uchwyt elektrody czynnej wielorazowy z opcja ciecia i koagulacji z kablem o
dlugosci 3m (wymagane 4,6m) ze ztaczem jednobolcowym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje SIWZ w zakresie pakirtu nr 13 wprowadzajac nowy opis
przedmiotu zaméwienia tj. ,,igta do naktucia podpajeczynéwkowego 22G”

Nowy termin skladania ofert: 3 luty 2017 roku godzina 10:00
Nowy termin wyniesienia wadium: 3 luty 2017 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 3 luty 2017 roku godzina 10:15
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